c) Econômico-financeira; 
d) Atestado de Capacidade Técnica que comprove o desempenho de atividade pertinente ao objeto; 
e) Cópia do Alvará de Funcionamento da empresa; 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO. 
9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 848.398,00 (Oitocentos e quarenta e oito mil, trezentos e 
noventa e oito reais), conforme custos unitários apostos na planilha do orçamento estimado, anexo li do 
ETP deste Processo. 

9. PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE. 
"i Para as Microempresas e Empresas de Pequeno Porte — Mês e EPPs será observada os ditames da